MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 4 / 2024 - PPGCJ (11.01.46.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 28 de Maio de 2024

COMUNICADO DA COORDENAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2024 - EDITAL N° 07/2023/PPGCJ - PROCEDIMENTO DE
DESEMPATE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto no subitem 9.6, alíneas “a”, “b”, “c” e "d" c/c o subitem 9.6.1 e subitem 9.6.2,
todos do Edital n° 07/2023/PPGCJ, torna público o PROCEDIMENTO DE
DESEMPATE POR MEIO DE SORTEIO relativo aos candidatos do curso de
DOUTORADO da linha de pesquisa LINHA 2 - INCLUSÃO SOCIAL, PROTEÇÃO E
DEFESA DOS DIREITOS HUMANOS abaixo identificados:

1. CAMILO DE LÉLIS DINIZ DE FARIAS
2. JOYCE KAYNARA SILVA GOMES
3. CAIO NUNES DE LIRA BRAGA
4. CLARA CORBAN BRITTO GUERRA

Link do Meet para o SORTEIO DE DESEMPATE: meet.google.com/ako-cmkg-gxc
Hora e dia do Sorteio: 15h do dia 28/05/2024.

Esta Coordenação informa para fins de esclarecimento, que tal procedimento de
desempate está sendo realizado, considerando o que dispõe o subitem 9.6.2, do
Edital n° 07/2023/PPGCJ.

(Assinado digitalmente em 28/05/2024 10:46 )
GUSTAVO BARBOSA DE MESQUITA BATISTA

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 1453013

Processo Associado: 23074.113045/2023-48

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 4, ano: 2024, documento(espécie): COMUNICADO, data de emissão: 28/05/2024 e o código de

verificação: 0575a65421

28/05/2024, 11:01 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3670099

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3670099 1/1

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/meet.google.com/ako-cmkg-gxc
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf